

PRZEDMIAR ROBÓT DO WYCENY DLA OFERENTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Świetlica wiejska w miejscowości Ponętów Górny Drugi, gm. Olszówka
ADRES INWESTYCJI : Ponętów Górny Drugi, gm. Olszówka
INWESTOR : Gmina Olszówka
ADRES INWESTORA : Olszówka 15, 62-641 Olszówka
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Janusz Perkowski
DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2020r

mgr inż. Janusz Perkowski

Upr. Bud. Nr UAN 8346/11/53/87
§8 ust. 1; §8 ust. 1 i 3; 7 i §12 ust. 1 pkt 2
Koło, ul. Kolejowa 42/13

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

INWESTOR:

WÓJT
Włodzimierz Fruszczyk

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Świetlica wiejska Ponętów Górny Drugi, gm. Olszówka			
1		Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek	m ³		
d.1		0.15*0.25*1.50	m ³	0.056	
				RAZEM	0.056
2		Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie nadproży sprężonych 12x12cm	m		
d.1		1.50*2	m	3.000	
				RAZEM	3.000
3		Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych	m ³		
d.1		0.25*0.95*2.02	m ³	0.480	
				RAZEM	0.480
4		Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm	m		
d.1		2.02*2+0.95	m	4.990	
				RAZEM	4.990
5		Montaż drzwi chłodniczych zawiasowych 900 x 2000 (futryna jak i drzwi z blachy ocynkowej lakierowanej wypełnione pianką poliuretanową, zawias unoszący, zamek "bezpieczny" na klucz	m ²		
d.1		(kolor i rodzaj drzwi uzgodnić z Inwestorem)	m ²	1.800	
		0.90*2.0		RAZEM	1.800
6		Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
d.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/4 ceg. lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²		
d.1		0.80*2.0	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
8		Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²		
d.1		0.80*2.0	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
9		Ocieplenie ścian płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych grub.10cm do ścian	m ²		
d.1		(1.45*2+3.50*2)*2.60	m ²	25.740	
				RAZEM	25.740
10		Belki drewniane 10x5cm co 50cm sufitu - z tarcicy nasyczonej	m ³		
d.1		0.08	drew. m ³ drew.	0.080	
				RAZEM	0.080
11		Sufit z płyt OSB grub.8mm	m ²		
d.1		1.45*3.50	m ²	5.075	
				RAZEM	5.075
12		Izolacje przeciwwilgociowe z folii polietylenowej szerokiej	m ²		
d.1		1.45*3.50	m ²	5.075	
				RAZEM	5.075
13		Izolacje cieplne z płyt styropianowych grub.10cm - jedna warstwa	m ²		
d.1		1.45*3.50	m ²	5.075	
				RAZEM	5.075